АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРЕДИТНОЕ БЮРО" тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗТЕЛЕПОРТ" -ДОЧЕРНЯЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НАРОДНОГО БАНКА КАЗАХСТАНА" Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер жалпы
сомаға 3 480 000.00 теңге (үш миллион төрт жүз сексен мың теңге) алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРЕДИТНОЕ БЮРО", Казахстан,г.Алматы, Алмалинский район,Айтеке би,67,, Қағидаларда
белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗТЕЛЕПОРТ" -ДОЧЕРНЯЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НАРОДНОГО БАНКА КАЗАХСТАНА".

[...]

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРЕДИТНОЕ БЮРО" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗТЕЛЕПОРТ" -ДОЧЕРНЯЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НАРОДНОГО БАНКА КАЗАХСТАНА" Услуги по доступу к Интернету на общую
сумму 3 480 000.00 тенге (три миллиона четыреста восемьдесят тысяч тенге);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРЕДИТНОЕ БЮРО", Казахстан,г.Алматы, Алмалинский район,Айтеке би,67,, в установленные Правилами
сроки, заключить договор о закупках с АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗТЕЛЕПОРТ" -ДОЧЕРНЯЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НАРОДНОГО БАНКА КАЗАХСТАНА".